
 

 

UCHWAŁA NR VIII/XXXVII/385/21 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Szymanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy zlokalizowanej we wsi Szymanów na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 153/5 

i 153/10, stanowiącymi drogę wewnętrzną w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych, nadaje się nazwę „Lazurowa”. 

2. Przebieg i granice ulicy wskazanej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5648



Załącznik do uchwaly nr VIII/XXXVII/385/21
Rady Gminy Wisznia Mała
z dnia 24 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5648


		2021-12-02T11:21:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




